39 TROFEO 'PINOCCHIO’

FEDERAZIOMNE

{év"sE'.‘.:T::u Memorial 'Giancarlo Predieri’
PRI VENETA Gl SLALOM GIGANTE

ORDINE DI PARTENZA

Codex: U1FGAO0070 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

COD. ORGANIZZATORI 01246 NOME SOCIETA' SPORTING PIANCAVALLO

LOCALITA" PIANCAVALLO (PN) DATA 21/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO TASSAN VIOL N. NOME PISTA BUSA GRANDE

ARBITRO TRISTANO V. PARTENZA 1440 m

DIRETTORE DI GARA DOGLIA S. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A2

TRACCIATORE PORRACIN F.

APRIPISTA - A - - B -
- C - -D -

NUMERO DI PORTE 31 3

ORA DI PARTENZA 12.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

109 90439 BIDOIA Sofia 2010 FVG 01230 SS MLADINA

110 69500 GUENZI Noemi 2010 FVG 00845 SC FELETTO AD

111 670629 LUPPI Margherita 2010 FVG 00673 SC 70

112 657713 TRAMPUS Nicole 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ...

113 67714 STRANI Asja 2010 FVG 01026 SK DEVIN

114 68101 CASTELLAN Sara 2010 FVG 00090 SS FORNESE

115 670222 MENEGALDO Laura 2010 FVG 00341 SC PORDENONE

116 69894 CAGNAZZO Giulia 2010 FVG 00341 SC PORDENONE ...

117 666512 VIDONIS Elena 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ...

118 67996 BUCHER Ludovica 2010 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE

119 667798 PESSOTTO Giorgia 2010 FVG 00358 SC SACILE

120 689912 GUERRA Viola 2010 FVG 01255 SC ALPE 2000

121 67956 BREUSA Matilde 2010 FVG 00003 SC SAPPADA

122 657469 CELESTI Elena 2010 FVG 01940 SC 5 CIME

123 660590 MOLARONI Alessia 2010 FVG 00341 SC PORDENONE

124 69935 OLDRATI Caterina 2010 FVG 00003 SC SAPPADA

125 69454 SEPULCRI Alice 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI

126 69111 MARTELLOTTI Anna 2010 FVG 01230 SS MLADINA

127 67839 PICCININI Gaia 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI

128 68900 GRISONICH Veronica 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE

129 69579 GALASSI Dafne 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE

130 667012 LIPIZER Jessica 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL

131 690947 BARZI Maddalena 2010 FVG 01443 AZZANO DECIMO

132 69398 DE GIOIA Francesca 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ...

133 68282 VISCIOTTI Chiara Maria 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL

134 90357 MARONESE Anna 2010 FVG 00341 SC PORDENONE ...

135 68488 PIVETTA Azzurra 2010 FVG 00358 sSC SACILE ...

136 68225 GRASSI Sara 2010 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE ...

137 69006 VALERIO Veronika 2010 FVG 01230 SS MLADINA .

138 67696 FORTUNATO Emilia 2010 FVG 00003 SC SAPPADA

139 90812 CIOT Matilde 2010 FVG 00341 SC PORDENONE ...

140 69025 LENA Chiara 2010 FVG 00003 SC SAPPADA L.

141 68385 CASCONE Costanza 2010 FVG 00673 sc¢70 L.

142 69065 REVERDITO Vittoria 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL ...

143 67631 MOGLIA Silvia Wally 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE ...
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NUM
PETT

144

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

NUMERO
CODICE

68431

674741
67952
690945
659658
690433
67710
673677
657806
69954
657808
688357
669429
68016
690637
680569
678664
657803
69100
69878
68992
690550
67596
67798
69105
68942
67585
667646
69516
68047
665953
665848
690942
667887

64635
64093
90157
64827
66405
63834
66136
89650
66670
64553
65503
66463
660404
64475
664858
657804
657609
677618
679362
688309
667958
64636
64368
664928
65952
66107
65773
63879

21-02-2021 / PIANCAVALLO (PN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DA POZZO Petra

PUNTI  ANNO COM

2010

FVG

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

CAVALIERE Nicolo'
ADAMI Alessandro
MALACART Elia
DAMELE Matteo
VERONESE Francesco
COMELLI Riccardo
BOZ Lorenzo

DE PRATO Christian
ZANELLA Diego
LIUZZl Carlo

LONGO ELIA Martin
GERIN Edoardo Maria
ZANITZER Leonardo
PIN Lorenzo
PIOVESAN Giovanni Maria
ALTIO Achille

DI GIUSTO Filippo
STRAULINO Alessandro
VOJTISSEK Jacopo
VENICA Filippo
MUGHERLI Romeo
MORETTI Riccardo
CELANT Axel
POGLIANO Carlo
PEZZETTA Emanuele
DAGRI Tommaso
BIANCHINI Riccardo
STARNONI Alberto
GIORGIUTTI Leonardo
JANEV Niko

VUARAN Giovanni
VIEL Alessandro
VENTURINI Emanuele

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

PIANI Ginevra
CECON Sofia
KOROSIC Eva
CALLEA Matilde
TOMADINI Francesca
MARCHIORO Veronica
TRAVERSO |Ingrid
SAIJA Alice
FRAGIACOMO Martina
VALGIMIGLI Elena
CANTON Greta
JAKOMINIC Beatrice
TONELLO Emma
MULARA Maja
TROJER Hermine
LINZI Giada
SLOBEZ Elisa
SPERANZIN Alice
VASSALLO Marta
PUIATTI Beatrice Pia
NARDELLA Sofia
GELLERA Luce
CARNIEL Sofia
FRANCESE Anna Lodovica
ZORZETTO Caterina
DE PITA' Eilin
TOSCAN Eleonora
FANTINI Caterina

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00110

00341
00547
01443
02691
01255
00003
01255
00003
01230
00003
01230
00341
00055
00341
01940
01255
00003
00547
00673
00673
00061
00341
00110
00341
00090
01026
00358
00341
02691
01026
00061
01443
00547

02691
00055
01230
00673
00845
00673
00055
00845
02691
00090
00358
00673
01940
00341
02691
00003
00547
01255
00673
00341
00547
00003
01940
00341
00673
00061
00055
00090

SOCIETA'

CAI XXX OTTOBRE

SC PORDENONE
MONTE DAUDA
AZZANO DECIMO
BACHMANN SCSDRL
SC ALPE 2000

SC SAPPADA

SC ALPE 2000

SC SAPPADA

SS MLADINA

SC SAPPADA

SS MLADINA

SC PORDENONE
MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SC 5 CIME

SC ALPE 2000

SC SAPPADA
MONTE DAUDA
SC 70

SC 70

SC MONTE CANIN
SC PORDENONE
CAI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
SS FORNESE

SK DEVIN

SC SACILE

SC PORDENONE
BACHMANN SCSDRL
SK DEVIN

SC MONTE CANIN
AZZANO DECIMO
MONTE DAUDA

BACHMANN SCSDRL
MONTE LUSSARI

SS MLADINA

SC 70

SC FELETTO AD

SC 70

MONTE LUSSARI

SC FELETTO AD
BACHMANN SCSDRL
SS FORNESE

SC SACILE

SC 70

SC 5 CIME

SC PORDENONE
BACHMANN SCSDRL
SC SAPPADA
MONTE DAUDA

SC ALPE 2000

SC 70

SC PORDENONE
MONTE DAUDA

SC SAPPADA

SC 5 CIME

SC PORDENONE
SC 70

SC MONTE CANIN
MONTE LUSSARI

SS FORNESE
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NUM NUMERO
PETT CODICE
206 668130
207 65851
208 65214
209 64835
210 66904
211 65578
212 64590
213 66593
214 66206
215 66297
216 658083
217 64196
218 63874
219 66614
220 681665
221 67095
222 66705
223 65091
224 65212
225 682137
226 64265
227 65082
228 673123
229 66133
230 65707
231 89911
232 64474
233 64167
234 681723
235 66069
236 64490
237 65703
238 66459
239 65726

21-02-2021 / PIANCAVALLO (PN)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PUNTI

ANNO COM

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

GREGORUTTI Lorenzo
COLLE FONTANA Emanuele
ZIGANTE Luca
D'ALESSANDRO Lorenzo
SUDANO Mattia

MINEN Pietro

BELCARI Thomas

BOSSI Giovanni

BRAIDA Filippo

VIEL Tommaso
CALDERARI Matteo
ANSELMI Giacomo

LENA Filippo

BATTISTON Alex

BOSCO Alessandro
ZELLOTH Thomas
CIANCIO Giovanni
KUKANJA Enej

GEMETTI Filippo

BENASSI Valentino
BARBARESCO Alberto
BONASSI Gabriele

RIBIS Riccardo
CRESTANELLO Gabriele
DI FILIPPO Leonardo
VIZZICH Nicholas
CHELLERIS Andrea Ludovico
CALLEA Gabriele

DEL PUP Riccardo

SIARD Daniele

PASKULIN MARTINI Hasan
MARANZANO Lorenzo Marco
CAPORRELLA Mattia
FRAULINI Giulio

ESPOSTA ORE: 18.13

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00061
00003
02691
00090
01026
02691
00055
00341
00870
00341
00003
00055
00003
00341
02691
00055
00845
01026
00845
00673
00845
00003
00870
00547
02691
00673
00055
00673
01255
00110
01026
00061
00003
00358

SOCIETA'

SC MONTE CANIN
SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
SS FORNESE

SK DEVIN
BACHMANN SCSDRL
MONTE LUSSARI

SC PORDENONE

SC TRE COMUNI
SC PORDENONE

SC SAPPADA
MONTE LUSSARI

SC SAPPADA

SC PORDENONE
BACHMANN SCSDRL
MONTE LUSSARI

SC FELETTO AD

SK DEVIN

SC FELETTO AD

SC 70

SC FELETTO AD

SC SAPPADA

SC TRE COMUNI
MONTE DAUDA
BACHMANN SCSDRL
SC 70

MONTE LUSSARI

SC 70

SC ALPE 2000

CAl XXX OTTOBRE
SK DEVIN

SC MONTE CANIN
SC SAPPADA

SC SACILE

LA GIURIA
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